
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail: marina.arena.te@istruzione.it 
 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 Vista la legge 3 maggio n. 124 recante disposizioni in materia di personale scolastico; 
 
 Visto il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014, relativo all’aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento del 
Personale Docente ed Educativo per il Triennio 2014/2017; 
 
 Vista l’Ordinanza del Tribunale di Teramo n. 317/2016 del 10/10/2014 che ordina il reinserimento a pieno 
titolo, della Prof.ssa SCIAMANNA Cinzia 14/11/1965 EE,  nelle predette Graduatorie ad Esaurimento per la Classe di 
Concorso A545 (LINGUA STRANIERA (TEDESCO) e A546 (LINGUA E CIVILTA' STRANIERA (TEDESCO); 
 

DECRETA 
 

 La Prof.ssa SCIAMANNA Cinzia 14/11/1965 EE è reinserito nelle Graduatorie ad Esaurimento del Personale 
Docente ed Educativo per il Triennio 2014/2017 della Provincia di Teramo in III Fascia per la Classe di A545 
(LINGUA STRANIERA (TEDESCO) al posto 48 bis, con punti 58 (pp. 16 Abilitazione,  pp. 39 Pregressi, pp 3 di 
Servizio) e nella Classe di Concorso A546 (LINGUA E CIVILTA' STRANIERA (TEDESCO); al posto 37 bis, con 
punti 53 (pp. 16 Abilitazione,  pp.  37 Pregressi). 
 
 La posizione, nelle Graduatorie ad Esaurimento della Provincia di Teramo, sarà visibile nella prossima 
pubblicazione, tale inserimento costituisce titolo per la stipula di contratti a Tempo Determinato e Tempo 
Indeterminato, fermo restando il principio dell’assorbimento nelle misure cautelari nella definitiva decisione di merito, 
con le relative conseguenze in ordine a rapporti di lavoro eventualmente instaurati. 
 
 
   

 
         IL DIRIGENTE 
                                                                                                    Massimiliano Nardocci 

 

 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003173.01-08-2017

mailto:csa.te@istruzione.it

		2017-07-31T16:23:36+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




